ลงในพื้นที่พร้อมดูแลรักษาหญ้าแฝก จำนวน ๑๖๕,๔๐๐ กล้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเกษตรกรปลูกหญ้าแฝกเพ่ือปลูกลงในพ้ืนที่พร้อมดูแลรักษาหญ้าแฝก จำนวน ๑๖๕,๔๐๐ กล้า ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ นายณัชพล อ้ึงเฮง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๒๔๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน